

Protokół Nr XXIV/12

z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 19 grudnia 2012 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku (pokój nr 102).

Sesję rozpoczęto o godz. 9⁰⁰, a zakończono o godz. 10⁵⁵.

W sesji udział wzięło - 15 radnych (jak w liście obecności – stanowiącej załącznik do protokołu).

Ponadto w Sesji udział wzięli:

- Przewodniczący Zarządu Osiedla w Osieku, sołtysi z terenu gminy Osiek (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu),
- zaproszone osoby – (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu).

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z Sesji odbytej w dniu 30 listopada 2012 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2012 rok,
 - b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2012-2025,
 - c) Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013-2028,
 - d) uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok;
 - odczytanie projektu uchwały,
 - przedstawienie opinii Komisji Budżetu,
 - odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,
 - dyskusja nad projektem uchwały budżetowej,
 - głosowanie nad projektem uchwały,
 - e) zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego zaciągniętego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,
 - f) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu,
 - g) uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Osieku na 2013 rok,
 - h) zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Osieku na 2013 rok,
 - i) nadania statutu Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Osieku.
4. Podsumowanie pracy Rady Miejskiej w Osieku za 2012 rok:
 - a) roczne sprawozdania Komisji;
 - b) ocena działania Rady.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.



Ad. 1

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej – dokonał otwarcia Sesji i stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych obecnych jest 14 radnych, a więc obrady są prawomocne. Następnie powitał Radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta i Gminy oraz wszystkich przybyłych na Sesję. Uwag do porządku obrad nikt nie zgłaszał.

Ad. 2

Protokół Nr XXIII/12 z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 30 listopada 2012 roku został przyjęty bez uwag.

O godz. 9⁰⁵ na Sesję przybył Pan Zbigniew Figacz – Radny Rady Miejskiej.

Ad. 3a

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek – odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2012 rok.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał, czego dotyczą zmniejszenia w dziale drogi publiczne gminne.

Pani Barbara Sala - wyjaśniła, że to są niewykonane zadania i stąd te zmniejszenia.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał, czy dotacja celowa na zakup sprzętu pływającego jest rozliczona.

Pani Barbara Sala – wyjaśniła, że straż dostała dotację na zakup sprzętu a gmina dopłaciła 8 000 zł.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał, czy samochody pożarnicze dla OSP Długogołęka i OSP Ossala są już zapłacone.

Pani Barbara Sala – odpowiedziała, że wczoraj było wszystko wypłacone, natomiast w tej chwili strażacy pojechali do Kielc rozliczyć dotację.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2012 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIV/207/12

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2012 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



Ad. 3b

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek - odczytała projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2012-2025.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał, czy zadłużenie na 2012 rok to jest stan na trzeci kwartał.

Pani Barbara Sala – odpowiedziała, że to jest stan na trzeci kwartał.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał co oznaczają progi 60% i 15%.

Pani Barbara Sala – odpowiedziała, że 60% to jest próg zadłużenia, którego nie można przekroczyć. Natomiast 15% to jest próg spłaty kredytu w ciągu roku.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2012-2025. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIV/208/12

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2012-2025, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3c

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała Uchwałę Nr 141/2012 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013-2025 (Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). Dalej wyjaśniła, że RIO wydała negatywną opinię, ponieważ my chcieliśmy wcześniej spłacić kredyt i wówczas przekroczylibyśmy wskaźnik 15% spłaty. W związku z czym musimy zaciągnąć kredyt skonsolidowany.

Zgodnie z wytycznymi RIO jest przygotowany nowy projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013-2028.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013-2028.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos wystąpił z wnioskiem aby na przyszłość każdy radny otrzymał ksero opinii RIO do projektu uchwały. Następnie zapytał, czy zobowiązania to jest stan na trzeci kwartał.

Pani Barbara Sala – odpowiedziała, że to jest stan na 14 grudnia 2012 r.

Więcej głosu nikt nie zabierał.



Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013-2028. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 11 radnych, przeciw głosowało 4 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIV/209/12

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013-2028, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3d

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała Uchwałę Nr 140/2012 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie opinii o projekcie budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok (Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pani Jolanta Durma – Przewodnicząca Komisji Budżetu – zabierając głos powiedziała, że Komisja Budżetu wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek – zabierając głos wyjaśniła, że kredyt konsolidacyjny nie ma odzwierciedlenia w budżecie, ponieważ nie jest przychodem ani dochodem.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał czy RIO otrzymała identyczny projekt uchwały jak radni.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że RIO otrzymała taki sam projekt uchwały budżetowej jak radni.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał czy ogólna subwencja na przyszły rok jest skutkiem roku poprzedniego.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że tak, to jest skutek roku poprzedniego.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał, czy wskazana kwota w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej dot. spłaty kredytów 921 000,00 jest kwotą spłaty kredytów.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że ta kwota to jest spłata rat kredytów.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał o przedsięwzięcie budowa dróg gminnych na kwotę 51660,00 czy to jest koszt dokumentacji.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to są koszty dokumentacji.



Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek – zabierając głos powiedział, że chodzi tu o drogę w Osieku od ulicy Ogrodowej do ulicy Matki Boskiej Sulistawskiej.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał o kwotę 4000,00 w załączniku nr 12 do uchwały, czego dotyczy.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że jest to kwota na renowację grobów poległych żołnierzy.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał, czy w wynagrodzeniach bezosobowych zawierają się również umowy ze strażakami.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że to są umowy ze strażakami.

Pani Mariola Wydro – Radna Rady Miejskiej – zabierając głos zapytała co wchodzi w skład pozostałych usług w dziale oświata i wychowanie.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to jest koszt dowozów dzieci do szkół z terenu całej gminy.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał co w dziale oświata i wychowanie oznaczają wynagrodzenia bezosobowe.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to są wynagrodzenia dla opiekunów w autobusach szkolnych.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał co w dziale oświata i wychowanie oznacza zakup materiałów.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to jest m.in. paliwo oraz utrzymanie autobusu szkolnego.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał, czy będzie utrzymywany klub MKS „Piast” Osiek.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że klub będzie utrzymywany z „alkoholówki”.

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos zapytał o kwotę w dziale pomoc społeczna na wynagrodzenia osobowe pracowników.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że część pieniędzy na wynagrodzenia osobowe przychodzi z budżetu województwa, część ze środków unijnych a część z naszego budżetu.

Pani Mariola Wydro – Radna Rady Miejskiej – zabierając głos zapytała czy będziemy w przyszłości głosować nad kwotą dotyczącą opłaty z tytułu gospodarowania odpadami.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to jest tylko zaproponowana kwota, ponieważ musimy uchwalić budżet na rok 2013.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek – zabierając głos powiedział, że być może śmieci będą w gestii Związku Ekologicznego do którego nasza gmina przystąpiła. Natomiast kwota opłaty z tytułu gospodarowania odpadami będzie jeszcze w przyszłości dyskutowana.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał o koszty na wynagrodzenia dla pracowników Domu Kultury w Osieku.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to jest kwota 263 000, 00.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał czy będą zabezpieczone w budżecie środki na nagłe potrzeby dla straży.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że takie środki są zabezpieczone w budżecie.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos zapytał, czy w budżecie na przyszły rok są zabezpieczone środki na budynek OSP w Ossali.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że środki są zabezpieczone w budżecie.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos poprosił, aby ponownie drążyć temat budowy chodnika na odcinku od ul. Sandomierskiej w Osieku w kierunku Zawidzy.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że on nawet zaproponował, że gmina zrobi we własnym zakresie projekt na wykonanie chodnika. Zarząd Dróg Krajowych odpowiedział, że zrobią projekt we własnym zakresie, ale kiedy nie wiem.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał jak była kwota w poprzednim roku na doksztalcanie nauczycieli.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że jeżeli dobrze pamięta to była kwota rzędu 17 000,00.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 11 radnych, przeciw głosowało 4 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIV/210/12

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3e

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego zaciągniętego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał do kiedy powinny być te kredyty spłacone.



Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że część powinna być spłacona do roku 2018.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos zapytał jakie będą odsetki od tego kredytu.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że to wszystko zależy od przetargu, mogą być nawet mniejsze odsetki. Natomiast na dzień dzisiejszy nic nie wiadomo.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej – zabierając głos powiedział, że jeżeli okres spłaty kredytu się wydłuży to banki nie są instytucją charytatywną, więc można się spodziewać kosztów zaciągniętego kredytu.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek – zabierając głos powiedział, że biorąc kredyt konsolidacyjny chciał uniknąć przychodu aby nie zwiększać zadłużenia, ponieważ ciągle wpływają do Regionalnej Izby Obrachunkowej skargi dotyczące zadłużenia.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 11 radnych, przeciw nie głosował nikt, od głosu wstrzymało się 4 radnych i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIV/211/12

w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3f

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek – zabierając głos powiedział, że jak podejmiemy tę uchwałę to powiat podpisze porozumienie na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0794 Bukowa-Osiek (ul. Klimontowska w Osieku) . Dodał, że dziś jest ostatni dzień na złożenie tego wniosku.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos zapytał, czy pomoc powiatowi jest dla nas korzystna.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że jest korzystna, ponieważ chodzi tu o drogę przy ulicy Klimontowskiej w Osieku.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu.



Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 14 radnych, przeciw nie głosował nikt, od głosu wstrzymało się 1 radny i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIV/212/12

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3g

Pani Barbara Gacoń – Referent w Urzędzie Miasta i Gminy Osiek – odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Osieku na 2013 rok.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Osieku na 2013 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIV/213/12

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Osieku na 2013 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3h

Pani Barbara Gacoń – Referent w Urzędzie Miasta i Gminy Osiek – odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Osieku na 2013 rok.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów stałych Komisji Rady Miejskiej w Osieku na 2013 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIV/214/12

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Osieku na 2013 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3i

Pani Barbara Gacoń – Referent w Urzędzie Miasta i Gminy Osiek – odczytała projekt uchwały w sprawie nadania statutu Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Osieku.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania statutu Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych



w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIV/215/12

w sprawie nadania statutu Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4a

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej – zabierając głos powiedział, że wszyscy otrzymali w materiałach na sesję roczne sprawozdania Komisji i nie ma potrzeby odczytywania sprawozdań.

Nikt nie miał pytań do przedstawionych sprawozdań.

Ad. 4b

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej – podsumował pracę Rady w upływającym roku.

Ad. 5

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek – zabierając głos podziękował wszystkim radnym za głosowanie nad budżetem na rok 2013, ponieważ uchwalenie budżetu jest bardzo ważne. Korzystając z okazji złożył również wszystkim obecnym na posiedzeniu życzenia świąteczne.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej również złożył wszystkim obecnym na posiedzeniu życzenia świąteczne.

Ad. 6

W wolnych wnioskach nikt nie zabierał głosu.

Ad. 7

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej – zamknął obrady Sesji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:


Barbara Gacoń

Przewodniczący Rady Miejskiej


mgr Wiesław Kopeć